
 

 
 

Publicado em 11 de novembro de 2022 

DECRETO Nº 14.597/2022  

O PREFEITO MUNICIPAL DE NITERÓI, em exercício, no uso de suas atribuições,  

DECRETA:  

Art. 1º- Fica alterado o nome da unidade do Programa Médico de Família do Sapê e 

Colônia para Módulo Médico de Família Dr. Geraldo Chini.  

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI, 10 DE NOVEMBRO DE 2022.  

PAULO ROBERTO MATTOS BAGUEIRA LEAL - PREFEITO EM EXERCÍCIO 


